
UBND HUYỆN CƯ M’GAR 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ 

 

Số: 115/QĐ-NTTO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Ea H’đing, ngày 28  tháng 06 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập tổ Thu hồ sơ và nhập dữ liệu tuyển sinh khối 6 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ 

 

 Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 27/02/2023 của UBND Huyện Cư 

M’gar Về việc huy động trẻ đến trường mầm non, mẫu giáo; tuyển sinh vào lớp 1 

tiểu học và lớp 6 trung học cơ sở năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 1948/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Cư M’gar, về việc giao chỉ tiêu, phân tuyến huy động trẻ nhà trẻ, mẫu 

giáo và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện Cư M’gar. 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-PGDĐT ngày 24/02/2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Cư M’gar Về việc huy động trẻ đến trường mầm non đến 

trường, tuyển sinh vào lớp 1 tiểu học và lớp 6 năm học 2023-2024; 

Xét yêu cầu công tác, năng lực phẩm chất của cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Thu hồ sơ và nhập dữ liệu tuyển sinh khối 6 năm học 

2022 - 2023, gồm những ông(bà) có tên sau: 

01. Ông: Bùi Đình Thảo;  Hiệu trưởng; Tổ trưởng;  

02. Ông: Nguyễn Bình Xuyên; Phó hiệu trưởng; Tố phó;  

03. Bà: Doãn Thị Thu;  Phó hiệu trưởng; Tổ phó;  

04. Ông: Nông Văn Toàn; TKHĐ;  Thành viên; 

05. Bà: Bùi Thị Thủy;  Tổ trưởng;  Thành viên; 

06. Ông: Võ Thành Quang; Tổ trưởng;  Thành viên; 

07. Ông: Phan Anh Quốc; Tổ trưởng;  Thành viên;  

08. Bà: Trần Thị Khuyên; Văn thư;  Thành viên;  

09. Bà: Trần Thị Liên;  Thư viện;  Thành viên;  

10. Bà: Nguyễn Thị Hằng; Thiết bị;  Thành viên;  

11. Bà: Trần Thị Hoài;  Thí nghiệm;  Thành viên;  

12. Bà: H Djhiêr Hwing;  Y tế;   Thành viên;  



13. Bà: Đỗ Thị Ưng;  Kế toán;  Thành viên; 

14. Ông: Lê Văn Oai;  Bảo vệ;  Bảo vệ. 

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ thu hồ sơ và nhập dữ liệu tuyển sinh của học sinh 

hoàn thành chương trình tiểu học đến nộp tại nhà trường. 

Thời gian: Từ ngày 17/7 đến hết ngày 22/7/2023. 

Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Trường Tộ. 

Điều 3. Những ông(bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan có trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Bùi Đình Thảo 

 

 

 

 


		2023-06-28T07:57:53+0700


		2023-06-28T08:23:50+0700




